Чãваш Республики
Муркаш районĕн
Катькас  ял
поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

20.02.2018.  № 14
Кораккас  ялĕ
	[image: ]

Чувашская Республика
Администрация
Кадикасинского
сельского поселения
Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2018 № 14
д.Кораккасы

	О предоставлении жилья

      В соответствии Законом Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений»  № 42 от 17 октября 2005 года, пункту 3 части 1 статьи  11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить двухэтажный одноквартирный  жилой дом, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Кюрегаси, ул. Центральная, д. № 72а,   общей площадью 131.8 кв.м.,  Константиновой Валентине Владимировне, 29.08.1975 года рождения.
2. Заключить договор социального найма жилого помещения с Константиновой Валентиной Владимировной, которая не имеет претензий к двухэтажному, одноквартирному  жилому дому,   расположенного  по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Кюрегаси, ул. Центральная, д. № 72а,  общей площадью 131.8 кв.м.

	Глава   администрации
Кадикасинского  сельского поселения

                                          Г.Г. Лебедев

image1.png

Ч

ã

âàø Ðåñïóáëèêè

Ìóðêàø ðàéîí

e

í

Êàòüêàñ  ÿë

ïîñåëåíèé

e

í

àäìèíèñòðàöèé

e

ЙЫШ

Ã

ÍÓ

20

.

0

2.201

8

.  №

14

Кораккас  ял

e

Чувашская Республика

Администрация

Кадикасинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20

.

0

2.201

8

№

14

д.Кораккасы

О предоставлении жилья

В соответствии Законом Чувашской Республики «О регулировании жилищных

отношений»  №

42 от 17 октября 2005 года, пункту 3 части 1 статьи  11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить двухэтажный одноквартирный  жилой дом, расположенный по

адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Кюрегаси, ул. Центральная, д. №

72а,   общей площадью 131.8 кв.м.,  Константиновой Валентине Владимировне, 29.08.1975

года рождения.

2. Заключить договор социального найма жилого помещения с Константиновой

Валентиной Владимировной, которая не имеет претензий к двухэтажному,

одноквартирному  жилому дому,   расположенного  по адресу: Чувашская Республика,

Моргаушский район, д. Кюрегаси,

ул. Центральная, д. № 72а,  общей площадью 131.8

кв.м.

Глава   администрации

Кадикасинского  сельского поселения

Г.Г. Лебедев